
Zarządzenie Nr 19/2024 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 26 czerwca 2024r. 

w sprawie wyznaczenia osób do składu komisji zdawczo - odbiorczej 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ ł 

Do składu komisji zdawczo — odbiorczej na dzień 28 czerwca 2024r. godz. 900 jako przedstawicieli 
przejmującego wyznaczam następujące osoby: 

1) Michał Mazur — Wiceprzewodniczący Rady Gminy w Baćkowicach, 

2) Marzena Nowak — Radna Rady Gminy w Baćkowicach, 

3) Anna Ożygała — Sekretarz Gminy, 
4) Wiesław Frejlich — Kierownik Referatu Inwestycji, Gospodarki i Rozwoju w Urzędzie Gminy w 

Baćkowicach, 

5) Andrzej Krasiński — Pracownik Urzędu Gminy w Baćkowicach, 

6) Mirosław Brodawka — Pracownik Urzędu Gminy w Baćkowicach. 

§ 2 

Zadaniem wyznaczonych osób będzie uczestnictwo w czynnościach zdawczo — odbiorczych 
dokonywanych pomiędzy Powiatem Opatowskim a Gminą Baćkowice w zakresie zwrotu przedmiotu 
użyczenia objętego umową użyczenia z dnia 29 grudnia 2005 roku zmienioną aneksami, a mianowicie 
wszystkich lokali użytkowych znajdujących się w budynku należącym do Gminy Baćkowice wraz 
z gruntem wokół budynku - na działkach oznaczonych numerami ewidencyjnymi 141/1 i 141/2 
w obrębie wsi Nieskurzów Nowy, używanych przez Placówkę Opiekuńczo — Wychowawczą w 
Nieskurzowie Nowym. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


